
 

 

Linea S13 

        

 

Linea Pavia – Mortara – Vercelli 

      

Validità [a]: circola il 20.06 

 

Tipo 

di treno S13 BUS S13 BUS S13 S13 S13 S13

Numero treno

32824 - 

24327 5327A

32826 - 

24329 6329A

32828 - 

24331

32830 - 

24333

32832 - 

24335

22818 - 

24337

Origine

Garbagnate 

M.se

Garbagnate 

M.se

Garbagnate 

M.se

Garbagnate 

M.se

Garbagnate 

M.se

Garbagnate 

M.se

Milano Bovisa Politecnico 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55

MILANO LANCETTI 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00

Milano P.ta Garibaldi Passante 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03

Milano Repubblica 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06

Milano P.ta Venezia 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09

Milano Dateo 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12

MILANO PORTA VITTORIA 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15

Milano Rogoredo arr. 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22

Milano Rogoredo part. 10:10 10:40 12:24

Locate Triulzi 10:33 11:03 12:31

Pieve Emanuele 10:46 11:16 12:35

Villamaggiore 10:52 11:22 12:38

Certosa di Pavia 11:11 11:41 12:43

PAVIA 11:30 12:00 12:51

Tabellare valido dal 16 al 19 giugno
Tipo 

di treno S13 S13 S13 S13 BUS S13

Numero treno

24332 - 

32831

24336 - 

32835

24338 -

32837

24340 - 

32839 5340A

24342 -

32841

PAVIA 11:30 12:39

Certosa di Pavia 11:51 12:47

Villamaggiore 12:10 12:23

Pieve Emanuele 12:16 12:56

Locate Triulzi 12:29 12:30

Milano Rogoredo arr. 12:50 13:06

Milano Rogoredo part. 10:38 11:38 12:08 12:38 13:08

MILANO PORTA VITTORIA 10:44 11:44 12:14 12:44 13:14

Milano Dateo 10:47 11:47 12:17 12:47 13:17

Milano P.ta Venezia 10:50 11:50 12:20 12:50 13:20

Milano Repubblica 10:53 11:53 12:23 12:53 13:23

Milano P.ta Garibaldi Passante 10:56 11:56 12:26 12:56 13:26

MILANO LANCETTI 10:59 11:59 12:29 12:59 13:29

Milano Bovisa Politecnico 11:05 12:05 12:35 13:05 13:35

Destinazione
Garbagnate 

M.se

Garbagnate 

M.se

Garbagnate 

M.se

Garbagnate 

M.se

Garbagnate 

M.se

Tabellare valido dal 16 al 19 giugno

Tipo 

di treno R36 R36 R36 BUS R36 BUS R36 R36

Numero treno 10675 10677 10679 679A 10699 681A 10681 10683

Validità [a]

Vercelli 12:00  13:00  14:00  14:00  14:27  14:30  16:05  

Palestro 12:09  13:09  14:09  14:22  14:37  14:52  16:14  

Robbio 12:14  13:14  14:14  14:32  14:48  15:02  16:19  

Nicorvo 12:20  13:20  14:20  14:42  14:54  15:12  16:25  

MORTARA 12:36  13:36  14:36  15:00   15:02  15:30  15:36  16:36  

Gambolò Remondò 12:44  13:44  14:44  15:11    15:41  15:44  16:44  

Tromello 12:51  13:51  14:51  15:17    15:47  15:51  16:51  

Garlasco 13:02  14:02  15:02  15:27    15:57  16:02  17:02  

Gropello Cairoli 13:09  14:09  15:09  15:38    16:08  16:09  17:09  

Villanova d'Ardenghi 13:14  14:14  15:14  15:45    16:15  16:14  17:14  

CAVA CARBONARA 13:20  14:20  15:20  15:52    16:22  16:20  17:20  

PAVIA 13:28  14:28  15:28  16:07    16:37  16:28  17:28  

Tabellare valido dal 16 al 20 giugno
Tipo 

di treno R36 R36 R36 BUS R36 BUS R36

Numero treno 10668 668A 10674 674A 10676 676A 10678

Validità [a]

PAVIA 8:38  10:38  11:38  11:38  12:38  12:38  13:38  

CAVA CARBONARA 8:45  10:54  11:45  11:54  12:45  12:54  13:45  

Villanova d'Ardenghi 8:50  11:01  11:50  12:01  12:50  13:01  13:50  

Gropello Cairoli 8:55  11:08  11:55  12:08  12:55  13:08  13:55  

Garlasco 9:01  11:19  12:01  12:19  13:01  13:19  14:01  

Tromello 9:07  11:29  12:07  12:29  13:07  13:29  14:07  

Gambolò Remondò 9:14  11:35  12:14  12:35  13:14  13:35  14:14  

MORTARA 9:34  11:46  12:34  12:46  13:34  13:46  14:34  

Nicorvo 9:41  12:04  12:41  13:04  13:41  14:04  14:41  

Robbio 9:47  12:14  12:47  13:14  13:47  14:14  14:47  

Palestro 9:53  12:24  12:53  13:24  13:53  14:24  14:53  

Vercelli 10:04  12:45  13:04  13:45  14:04  14:45  15:04  

Tabellare valido dal 16 al 20 giugno



 

 

Linea Pavia – Codogno 

                                                                    

                                                                                     Validità [b]: circola dal 16 al 19.06                                                                                                 Validità [a]: circola il 20.06  

 

                                    Linea Pavia – Torreberetti – Alessandria                                                                      Linea Milano – Voghera – Alessandria 

                      

                          Validità [a]: circola il 20.06                                                                     

Tipo 

di treno R37 BUS R37

Numero treno 10767 767A 10769

Validità [b]

PAVIA 12:06 12:06

Pavia Porta Garibaldi 12:12 12:17

Motta S.Damiano 12:17 12:34

Albuzzano 12:22 12:41

Belgioioso 12:27 12:51

Belgioioso 12:28 12:52 13:28

Corteolona 12:38 13:03 13:38

S.Cristina e Bissone 12:41 13:08 13:41

Miradolo Terme 12:45 13:15 13:45

Chignolo Po 12:50 13:23 13:50

Lambrinia 12:54 13:30 13:54

Orio Litta 12:57 13:36 13:57

Ospitaletto Lodigiano 13:01 13:42 14:01

CASALPUSTERLENGO 13:11 13:57 14:11

CODOGNO 13:18 14:11 14:18

Tabellare valido dal 16 al 20 giugno
Tipo 

di treno R37 BUS R37 R37 BUS

Numero treno 10766 766A 10768 10770 770A

Validità [a]

CODOGNO 11:42 12:42 13:42 13:42

CASALPUSTERLENGO 11:48 12:48 13:48 13:57

Ospitaletto Lodigiano 12:02 13:02 14:02 14:12

Orio Litta 12:05 13:05 14:05 14:18

Lambrinia 12:08 13:08 14:08 14:24

Chignolo Po 12:12 13:12 14:12 14:31

Miradolo Terme 12:16 13:16 14:16 14:39

S.Cristina e Bissone 12:20 13:20 14:20 14:46

Corteolona 12:24 13:24 14:24 14:51

Belgioioso arr. 12:30 13:30 14:30 15:01

Belgioioso part. 12:35 13:31 14:31 15:02

Albuzzano 12:46 13:37 14:37 15:13

Motta S.Damiano 12:53 13:42 14:42 15:20

Pavia Porta Garibaldi 13:10 13:47 14:47 15:37

PAVIA 13:20 13:54 14:54 15:47

Tabellare valido dal 16 al 20 giugno

Tipo 

di treno R35 R35 R35 BUS R35

Numero treno 10574 10576 10578 2578A 10580

Validità [a]

ALESSANDRIA 11:41  12:41  13:41  13:41  14:41  

P. Tanaro lato AL |      |      |      |      |      

Valmadonna 11:49  12:49  13:49  13:55  14:49  

Valenza 11:55  12:55  13:55  14:06  14:55  

TORREBERETTI 12:01  13:01  14:01  14:15  15:01  

Mede 12:08  13:08  14:08  14:26  15:08  

Lomello 12:15  13:15  14:15  14:35  15:15  

Ferrera Lomellina 12:20  13:20  14:20  14:43  15:20  

Sannazzaro 12:29  13:29  14:29  14:49  15:29  

Pieve Albignola 12:34  13:34  14:34  14:58  15:34  

Zinasco Nuovo 12:38  13:38  14:38  15:03  15:38  

Sairano Zinasco 12:42  13:42  14:42  15:07  15:42  

Sairano 12:45  13:45  14:45  15:10  15:45  

CAVA CARBONARA |      |      |      |      |      

PAVIA 12:55  13:55  14:55  15:31  15:55  

Tabellare valido dal 16 al 20 giugno
Tipo 

di treno R35 R35 R35 BUS R35

Numero treno 10569 573A 10575 1575A 10577

PAVIA 9:05  10:30  12:05  12:05  13:05  

CAVA CARBONARA |      |      |      |      |      

Sairano 9:13  10:52  12:13  12:27  13:13  

Sairano Zinasco 9:16  10:55  12:16  12:30  13:16  

Zinasco Nuovo 9:20  10:59  12:20  12:34  13:20  

Pieve Albignola 9:24  11:04  12:24  12:39  13:24  

Sannazzaro 9:30  11:13  12:30  12:48  13:30  

Ferrera Lomellina 9:35  11:19  12:35  12:54  13:35  

Lomello 9:41  11:27  12:41  13:02  13:41  

Mede 9:48  11:36  12:48  13:11  13:48  

TORREBERETTI 9:58  11:47  12:58  13:22  13:58  

Valenza 10:04  11:56  13:04  13:31  14:04  

Valmadonna 10:10  12:07  13:10  13:42  14:10  

ALESSANDRIA 10:19  12:20  13:19  13:55  14:19  

Tabellare valido  dal 16 al 20 giugno
Tipo 

di treno BUS RE13

Numero treno 5367A 2367-2368

ALESSANDRIA 11:28 12:11

Spinetta | |

S.Giuliano Piemontese | |

TORTONA arr. 12:03 12:27

TORTONA part. 12:04 12:28

Pontecurone | |

VOGHERA arr. 12:30 12:39

VOGHERA part. 12:40

Pizzale-Lungavilla 12:47

BRESSANA B. |

S.Martino-Cava |

PAVIA 13:01

Certosa di Pavia |

Villamaggiore |

Pieve Emanuele |

Locate Triulzi |

Milano Rogoredo 13:22

MILANO LAMBRATE 13:28

MILANO CENTRALE 13:35

Tabellare valido dal 23 al 26 giugno
Tipo 

di treno RE13 BUS

Numero treno 2323-2324 5324A

MILANO CENTRALE 11:25   

MILANO LAMBRATE 11:32

Milano Forlanini |

Milano Rogoredo 11:38

Locate Triulzi |

Pieve Emanuele |

Villamaggiore |

Certosa di Pavia |

PAVIA 11:59

S.Martino-Cava |

BRESSANA B. |

Pizzale-Lungavilla 12:13

VOGHERA arr. 12:20

VOGHERA part. 12:21 12:30

Pontecurone | |

TORTONA 12:31 12:57

S.Giuliano Piemontese | |

Spinetta | |

ALESSANDRIA 12:49 13:32

Tabellare valido dal 23 al 26 giugno

Allegato avviso n. 090/2025 

Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 


